EKO FOND

FOND ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

PROGRAM ZA PODSTICANJE ENERGETSKE EFIKASNOSTI U DOMACINSTVIMA
KONTAKT OSOBE PO OPSTINAMA

P1B:03304094
Reg. broj: 50923251
Zr. kod Erste Banke: 540-11112-80

OPSTINA IME | PREZIME KONTAKT MAIL KONTAKT TELEFON
Bijelo Polje Bojan Obradovi¢ bojan.obradovic@bijelopolje.co.me /

Rozaje Mujevi¢ Rasid rasid.mujevic@t-com.me 068 166 766

Zeta Milanka Baljevic¢ milanka.baljevic@podgorica.me 067 708 899

Danilovgrad Sandra Vukovi¢ urbanizam.prostora@danilovgrad.me 020812 040 067 098 530
Kotor Jovana Stanisic jovana.stanisic@kotor.me /

Bar Milena Gadina milena.braletic@bar.me /

Andrijevica Milos Cuki¢ menagerandrijevica@gmail.com 068 542 680

Pljevlja Marija JeCmenica marija.jecmenica@pljevlja.co.me 068 819 079

FOND ZA ZASTITU ZIVOTNE SREDINE

Ul. Il Crnogorskog bataljona 2C, 81000 Podgorica, Crna Gora

telefon: +382 (0)20 246 420

e-mail: info@eko-fond.co.me | www.eko-fond.co.me
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Zabljak Bojan Vemic sluzbapredsjednikazb@gmail.com 069 640 644
ilija.peulic@hercegnovi.me
Herceg Novi llija Peuli¢ 068 303 381
ilijapeulic@gmail.com
Ulcinj Tahir Tahiri tahirrtahiri@gmail.com 069 332 789
Danka Golubovi¢ dankagolub@gmail.com /
Berane
Petar Pantovic pantovicpetar77@gmail.com /
BozZidar KneZevic projekti@pluzine.me /
PluZine
Milan Nisié / /
Mojkovac Zoran Konatar menagermk@gmail.com 069 160 020
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Zr. kod Erste Banke: 540-11112-80

Savnik Vlado Becanovi¢ vlado_becan@yahoo.com 069 053 554
Milorad Zecevi¢ milorad.zecevic@niksic.me 067422128
Niksi¢ _ o
Natasa Baki¢ natasa.bakic@niksic.me 069 386 398
Biljana Krivokapi¢ biljana.krivokapic@opstinativat.me +382 (0)32 661 331
Tivat
Igor Mamula igor.mamula@opstinativat.me 067 225 950
Igor Ivanovic igor.ivanovic@cetinje.me /
Cetinje
Jovan Pejovic jovan.pejovic@cetinje.me /
Kolasin Milosava Duki¢ Bulatovié milosavabulatovic80@gmail.com 068 210 131
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